[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
CАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.02.2024 г.     № 89

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование комфортной
городской среды на территории Турковского
муниципального образования Турковского
муниципального района Саратовской области»
на 2024-2026 годы

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрации Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области» на 2024-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Турковского муниципального района от 16 января 2024 года № 15, следующие изменения:
в паспорте Программы:
в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»:
цифры «8500000» заменить цифрами «9662239,72»;
слова - «местного бюджета - 0 рублей» заменить словами «местного бюджета -  1162239,72 рублей»;
абзац 2 изложить в следующей редакции:
«В том числе объем финансирования мероприятий по годам:
2024 год 9662239,72 рублей, из них средств:
- местного бюджета – 1162239,72 рублей;
- федерального бюджета – 8330000 рублей;
- областного бюджета – 170000 рублей»;
в разделе «Ресурсное обеспечение Программы»:
цифры «8500000» заменить цифрами «9662239,72»;
слова - «местного бюджета  – 0 рублей» заменить словами «местного бюджета  - 1162239,72 рублей»;
абзац 2 изложить в следующей редакции:
«В том числе объем финансирования мероприятий по годам:
2024 год 9662239,72 рублей, из них средств:
- местного бюджета – 1162239,72 рублей;
- федерального бюджета – 8330000 рублей;
- областного бюджета – 170000 рублей»;

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Турковского
          муниципального района						         А.В. Никитин

                                                                                                                                               Приложение к постановлению
                                                                                                                                               администрации муниципального
                                                                                                                                               района от 29.02.2024 г. № 89
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                              «Приложение № 2 к постановлению
                                                                                                                         администрации муниципального
                                                                                                                    района от 16.01.2024 г. № 15

Сведения
об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Турковского муниципального образования Турковского  муниципального района Саратовской области» на 2024-2026 годы
	Наименование
	Всего по программе (подпрограмме, мероприятию, ВЦП), в том числе по участникам
	Источники финансирования
	Объемы финансирования,
всего (руб.)
	В том числе по годам реализации (руб.)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на территории Турковского муниципального образования Турковского  муниципального района Саратовской области» на 2024-2026 годы
	всего по программе

	всего
	9 662 239,72
	9 662 239,72
	0
	0

	Местный бюджет

	1 162 239,72
	1 162 239,72
	0
	0

	федеральный бюджет
	8 330 000
	8 330 000
	0
	0

	областной бюджет
	170 000
	170 000
	0
	0

	1. Основное мероприятие «Реализация регионального проекта (программы) в целях выполнения задач федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

	всего
	8 500 000
	8 500 000
	0
	0

	Местный бюджет
(прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	8 330 000
	8 330 000
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	170 000
	170 000
	0
	0

	1.1 «Стадион в рп. Турки по адресу: Саратовская область, р-н Турковский, рп. Турки, ул. Ульяны Громовой, уч. 1 "Б"»

	всего
	8 500 000
	8 500 000
	0
	0

	Местный бюджет
(прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	8 330 000
	8 330 000
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	170 000
	170 000
	0
	0

	2. Создание условий для формирования комфортной городской среды (в целях достижения соответствующих результатов федерального проекта)

	всего
	1 162 239,72
	1 162 239,72
	0
	0

	Местный бюджет
(прогнозно)
	1 162 239,72
	1 162 239,72
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0»

image1.jpeg